
PPF RADIMOV 

 

PERSPEKTÍVNE POUŽITIE POĽNOHOSPODÁRSKEHO PÔDNEHO FONDU NA NEPOĽNOHOSPODÁRSKE ÚČELY - NÁVRH (príloha E) 
(Spracované podľa podkladov katastra nehnuteľností) 

Lokalita Funkčné 
využitie 

Katastrál. 
územie 

Výmera lokality (ha) Predpokladaná výmera poľnohospodárskej 
pôdy (ha) 

Vykonané 
invest. do 
pôdy (ha) 

Vlastník 
poľnohos. 
pôdy 

Užívateľ 
poľnohos. 
pôdy 

Poznámka 

Celkom V ZÚ Mimo ZÚ Kultúra Celkom V ZÚ Mimo ZÚ 
BPEJ 

A7 - časť 
IBV HLAVNÁ 
ULICA 
/iba plochy pre 
návrh IBV/ 

- obytné územie  
- verejná parková 
   úprava 
  

Radimov 0,97685 0 0,97685 orná pôda 
 
 
 
 
 

0,97685 
 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 
 

0,97685 
0139002 
 
  

0 fyz. os. RD Petrova 
Ves 

 
- I. et. do r. 2025 
 
rozšírenie ZÚO 
  

PREPOJ 
C3 MO 7/40 
/medzi lok. B4 a 
kom. B3 MZ 8/50/   

komunikácia Radimov 0,15057 0 0,15057  orná pôda 
 
 
zast. plocha 

0,13621  
  
 
0,01436 

0 
 
 
0 

0,13621 
0139002 
 
0,01436 

0 fyz. os. RD Petrova 
Ves 

 
- I. et. do r. 2025 
 
 

A8 
HRUBÁ 
STRANA 
HUMNÁ  
/návrh IBV - 9 po-
zemkov v exist. 
zástavbe/ 

obytné územie Radimov 1,34699 1,34699 0 záhrady 
vinica 
zast.plocha 

0,72933  
0,02146 
0,59620 
 
 
 
 

0,72933 
0,02146 
0,59620 
 
 
 
 
 

0 
0 
0 

0 fyz. os. fyz. os.  
- I. et. do r. 2025 
 
- II. et. do r. 2030 
 

B1 
IBV PAROVCE-
I. 

obytné územie Radimov 3,01889 0,04911 2,96978 orná pôda 
 
 
 
 
 
záhrady 
zast. plocha 
ostat. plocha 

2,96978 
 
 
 
 
 
0,00757 
0,02574 
0,01580 

0 
 
 
 
 
 
0,00757 
0,02574 
0,01580 

2,14987 
0243202 
 
0,81991 
0247202 
 
0 
0 
0 

0 fyz. os. RD Petrova 
Ves 

- I. et. do r. 2025 
- navrh. komun. 
C3 MO 7/40 
- ÚR č. 8930/15 pre 
územie do 2ha 
- SP pre cestu 
č. 104/17 + SP pre 
inž. siete 
 
rozšírenie ZÚO 

B2 
IBV PAROVCE-
II.  

obytné územie 
 

Radimov 1,71926 0 1,71926 orná pôda 
 
 
  

1,71926 
 
 
 

0 
 
 
 

1,22345 
0139002 
 
0,22006 
0243202 
 
0,27575 
0243402 
 

0 fyz. os. RD Petrova 
Ves  

 
- II. et. do r. 2030 
 
- navrh. komun. 
C3  MO 7/40 
 
rozšírenie ZÚO 



B3 
IBV 
ZÁHUMENICA  

obytné územie 
  
 

Radimov 5,93310 0 5,93310 orná pôda 
 
 
 
 
 
  
 

5,93310 
 
 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 
 
 

3,34769 
0139002 
 
2,58541 
0243402 
 
 

0 fyz. os. RD Petrova 
Ves 

 
- výhľad 
 
- navrh. komun. 
C3  MO 7/40 
 
rozšírenie ZÚO 

B4 
HBV 
ZÁHUMENICA  

obytné územie 
 

Radimov 0,69901 0 0,69901 orná pôda 
 
 
 
 
 

0,69901 
 
 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 
 

0,609205 
0139002 
 
0,089805 
0243402 
 
 

0 fyz. os. RD Petrova 
Ves 

- výhľad 
 
- navrh. komun. 
C3  MO 7/40 
 
rozšírenie ZÚO 

B5 
IBV TEHEL ŇA 

obytné územie  Radimov 1,31115 0,93396 0,37719 orná pôda 
 
 
záhrady 
zast. plocha 

0,37719 
 
 
0,47294 
0,46102 
 
 

0 
 
 
0,47294 
0,46102 
 
 

0,37719 
0138202 
 
0 
0 
 
 

0 fyz. os. RD Petrova 
Ves 

- výhľad 
  
- navrh. komun. 
C3  MO 6,5/30 
 
rozšírenie ZÚO 

B6 
IBV 
BUDKOVANY  

obytné územie Radimov 7,24487 6,29920 0,94567 zast. plocha 7,24487 
 
 

6,29920 
 
 
 

0,94567 
 
 

 HK real 
stav s.r.o.  

HK real 
stav s.r.o. 

- I. et. do r. 2025 
 
rozšírenie ZÚO 
 

C - CENTRUM  
-VYBAVENOSŤ    
 

občianska 
vybavenosť 

Radimov 3,76200 2,24316 1,51884 orná pôda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
záhrady 
zast. plocha 
ostat. plocha 

1,51884 
 
 
 
 
 
 
 
 
0,21136 
 
0,13781 
0,36236 
1,53163 

0 
 
 
 
 
 
 
 
 
0,21136 
 
0,13781 
0,36236 
1,53163 

0,43941 
0243402 
 
0,69512 
0139002 
 
0,38431 
0243202 
 
0 
 
0 
0 
0 

 fyz. os. RD Petrova 
Ves  

- I. et. do r. 2025 
 
- rekon. komun. 
R/C3  MO 6,5/40 
 
rozšírenie ZÚO 
 
 

Celkom 26,16269 10,87242 15,29027  
 
 
 
 
 
 
 

Celkom - poľnohospodárska pôda 15,91071 1,58047 14,33024 
 

  


